
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe, '

Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

EXP-UNC:0060064/2019
VISTO:

La nota presentada por la estudiante Emilia Lucia Mansilla, DNI 38.329.095, en
la que solicita reconocimiento de materias cursadas y aprobadas en la Universidad
Autónoma de Madrid (España), en el marco del Programa de Intercambio Grupo
Santander, durante el primer semestre de 2019 para ser acreditadas en la carrera de
Licenciatura en Ciencias de la Educación, Plan 2003, de la Facultad de Filosofía y
Humanidades de la Universidad Nacional de Córdoba; y

CONSIDERANDO:
Que se han incorporado los programas de las materias solicitadas y

certificación de materias aprobadas en la Universidad de destino; y
Que el Pro secretario de Relaciones Internacionales e

Interinstitucionales, Lic. Guillermo J. Vázquez, informa que se ha cumplido con la
documentación requerida y recomienda reconocer a la causante 2 (dos) Seminarios
Electivos de 48 horas del Ciclo Profesional y 2 (dos) Talleres Electivos de 32 horas del
Ciclo Profesional de la carrera de Licenciatura en Ciencias de la Educación, Plan 2003;

Por ello,
LA DECANA de la

FACUL TAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES
RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. RECONOCER a la estudiante Emilia Lucia Mansilla, DNI 38.329.095,
las materias "Teoría y Política de la Educación", y "Conocimiento del Medio Social y
Cultural en Educación Infantil", cursadas y aprobadas en la Universidad Autónoma de
Madrid (España), en el marco del Programa de Intercambio Grupo Santander, como 2
(dos) Seminarios Electivos de 48 horas del Ciclo Profesional y las materias "Bases
Psicopedagágicas para la Educación Inclusiva" e "Investigación, Innovación y
Evaluación" como 2 (dos) Talleres Electivos de 32 horas del Ciclo Profesional de la
carrera de Licenciatura en Ciencias de la Educación, Plan 2003.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

CORDOBA O 3 MAR 2020,
RESOLUCION N°: O9.~9¡5
aer ~~ ;..

~
AG
AACAO If.;~

<4(i 111AD "Jf r.Il0S0fIA y HUUA.'j/fI,.~
UN.l


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



